



# SAJBERITEN

IK SÄBYSJÖNS WEBTIDNING

ÅRG 2 NR 2 FEBRUARI 2001

**Träningsmatchandandet igång....**

**... nu väntar vi på Stockholm cup..**



**... med handikappstraffar.**

Ansvarig utgivare/redaktör: Jens Lundström

Sportchef: Olof Hammar. Sportskribent: Lasse Hermansson

Adress: c/o Lundström, Ljuskärsvägen 80, 133 31 Saltsjöbaden. E-mail: jens@iks.f2s.com

Klubbens adress: c/o Holmquist, Odeng 31 B, 113 51 Stockholm. Klubbens postgiro: 495 92 60 - 3



## REDAKTÖRENS ORD

Säsongen är verkligen igång. En knapp förlust mot Bro IK C-lag är inget att hänga läpp för. Nya tag redan på tisdag och sedan är det Huvudsta från div 4 i Sthlm-cup. Vinner vi den matchen har vi en jättechans att nå enda fram till 6:e omg eftersom det är nästan bara div 7-lag kvar på vår lott. Vinnaren i vår match får möten vinnaren av Turkiska SK (div 8) och Lokomotiv Blackeberg (div 7), därefter väntar segraren i en kvartett lag där tre stycken är från div 7 och ett från div 5. Som jag ser det har vi ett bra läge att nå klubbens största framgång hittills, om vi inte vinner sjuan i höst förstås.

Satsningen går framåt och de senaste veckorna har klubben tränat 2 gånger i veckan med bra spelarnärvaro. Det vittnar om att något stort är på gång. Tyvärr har jag inte kunnat delta p g a att min bil fick el-fel. Detta är löst nu och jag ser framåt att komma igång igen. Annars har jag glatts åt att Sagas nya platta "House of Cards" var bättre än väntat.

Vidare kan man konstatera att man inte skall kasta sten i glashus. Jag fick utstå kritik (med rätta) över mina ord på banketter mm "att nu stannar jag i

Säbysjön" och efter detta lämnade jag klubben med svansen mellan benen. Ingen tar ett sådant uttalande från mig på allvar numer och jag förstår varför. Peter Holmquist (en av kritikerna) har nu vid två tillfällen skrivit på fritt forum "att han avgår med omedelbar verkan", trots att han sitter med klubbens ekonomi. Vid första tillfället blev det liv i luckan, varvid han till slut sade att han skulle stanna kvar till årsmötet. Nu kom det en gång till och ingen gjorde något. Mycket riktigt, lite senare ser man på fritt forum att han fortfarande känner ekonomiansvaret och meddelar oss om vilka som betalar in.

Det skall också bli intressant att bevittna den nya konstellationen i Säbysjöns styrelse och se hur de löser uppgifterna framöver. Tidigare har ju "Holmis" hållt i det mesta och nu blir det förmodligen flera som blir inblandade i samma uppgifter. Nyckeln till att lyckas med detta är kommunikation och information, något som jag tycker varit mindre bra under den senaste säsongen. Jag tror det kommer att gå bra, det finns så pass många eldsjäljar och det vore f-n om det inte lyckades.

**Jens Lundström, chefredaktör**



## Aktuellt

- Stockholm cup-matchen mot Huvudsta spelas kl 1930 på Tallbohovs IP. 3 handikappstraffar har Säbysjön.
- Årsmötet som skulle gå av stapeln den 25:e februari kl 1700 är flyttat. Troligen är det nya datumet den 4:e mars. Info från detta möte kommer i nästa nummer.

## Spelade matcher

### Förlust i säsongspremiären

Årets första träningsmatch, som spelades på en usel grusplan i Bro, gav förlust med 1-2. Det var på sina ställen rena isgatan och därmed omöjligt att prestera vettig fotboll. Detta till trots anser jag att Säbysjön skall ha klart godkänt för sin insats. Första matchen på en säsong är alltid svår och planen hjälpte ju som sagt inte.

Av Lasse Hermansson

#### Pigga debutanter

Två pigga debutanter visade upp sig i den svarta tröjan mot Bro IK C-lag. Andreas spelade på topp i första halvlek och "Mille" agerade vänsterbreddare i den andra. De båda fd Jakobsbergs IF-spelarna verkade båda angelägna att göra ett gott första intryck.

#### Patenterad fullträff

Säbysjön inledde mycket förtroendeingivande och efter ca en kvart tar Micke Kjell hand om bollen på mittplan, avancerar framåt och drar till med sitt patenterade skott som susade fram ett par decimeter över marken och in i nätet. 1-0 var ett faktum. Resten av halvleken var ganska jämn med ett par chanser åt båda håll.

#### Bro vände

I halvlek gör Säbysjön tre byten och om det är det som är orsaken skall jag låta vara osagt, men Bro

får ett kraftigt spelövertag i början av andra akten. Snart nog gav det resultat. 1-1 kom på en långboll som misstänkt enkelt kunde slås i mål av Bro-forwarden. 1-2 var ett resultat av en hörna där markeringen såg mer än lovligt risig ut. Ett återkommande problem för laget. Något för tränare Tiljander att specialnöta på kommande träningar?

#### Bortdömt mål

I slutet av matchen tar sig Säbysjön samman och kan trycka på för en kvittering. Med 2-3 minuter kvar att spela kommer också 2-2 efter ett mönsteranfall. Tyvärr blåser domaren (mycket tveksam bedömning i mitt tycke) av Mikko Korsbäck för offside och Bro kan hålla undan till seger.

#### Robin ångar på

Plusbetyg delas ut till förutom två nämnda debutanter, Jimmy Rönnqvist som idag spelade mittback mycket förtjänstfullt, Danne Kindström som var mycket stark i sin offensiv från vänsterbacksplatsen och sist men inte minst Robin Palmqvist. Det är skönt att se att utmärkelserna "kampkulan" och "bästa spelare" inte på något sätt ändrat Robins inställning att alltid satsa 100% i alla lägen. I år blir han ännu bättre, tro mig.



## Resultatbörs

### Träningsmatcher

**13/2 (B) Bro IK C-lag 1-2 (1-0)**

Målet: 15:e 1-0 Micke Kjell.

Jörgen Ohlsson – Tony Kindström, Kenneth Ohlsson, Jimmy Rönnquist, Daniel Kindström – Fredrik Öjetoft, Mikko Korsbäck, Robin Palmquist, Micke Kjell, Andreas Tiljander – Andreas Friström – John Helmér, Petter Wåhlén, Mille

### *Gammalt pressklipp (DN 1999):*

#### **Sviten sprack i match 13**

**FOTBOLL.** I tolv seriematcher i rad hade Jens Lundström gjort mål för Atlas Copco i division 6 C, frågan var om han skulle klara att passera det magiska talet 13? Atlas mötte Tawantinsuyo hemma på Saltsjöbadens IP och vann med 3-1. Men lyckades Lundström med målskyttet, det var ju det som var frågan?

– Nej, tyvärr. Jag hade inte marginalerna med mig i matchen så min svit bröts. Jag nickade mot tomt mål när det stod 1-1 och tio minuter kvar men en back räddade på mållinjen med handen. Straff och utvisning, men jag är inte straffskytt. Sedan gjorde jag ett korrekt mål som den ganska dåliga domaren dömde bort för offside men sådant får man räkna med på vår nivå. Lyckligtvis så vann vi, vilken var huvudsaken, säger Lundström som gjort tolv mål på sju matcher hittills i år. **DN**